

## 6. Zakopiański Festiwal Literacki

Miejska Biblioteka Publiczna im. Stefana Żeromskiego w Zakopanem zaprasza do udziału w kolejnej edycji Zakopiańskiego Festiwalu Literackiego, który odbędzie się w dniach 9-11 lipca 2021 r. pod hasłem „Wokół książki”.

---

Jak co roku organizatorzy przygotowali szereg atrakcji dla uczestników: przyznanie Nagrody Literackiej Zakopanego, koncerty, wystawy, gra literacka, pokazy filmów, warsztaty dla dzieci i młodzieży, spotkania autorskie z czołowymi polskimi pisarzami i artystami oraz promocje książek.

Celem festiwalu jest nawiązanie i przywrócenie pamięci o literackiej i kulturalnej tradycji Zakopanego, którą tworzyły takie nazwiska jak Witkacy, Kasprowicz, Szymanowski, Stryjeńska, Makuszyński i wielu innych. Miasto stanowiło wtedy centrum życia kulturalnego, było miejscem wypoczynku i twórczej działalności polskich pisarzy. Zakopiański Festiwal Literacki, który zadebiutował w roku 2016, poprzez zapraszanie pod Tatry współczesnych uznanych i nagradzanych literatów, nawiązuje do bogatej tradycji literackiej Zakopanego.

Podczas tegorocznej edycji swoją twórczość zaprezentują m. in.: Joanna Bator, Witold Bereś, Małgorzata Czyńska, Barbara Gawryluk, Grzegorz Kasdepke, Agata Komosa-Styczeń, Anna Król, Agata Napiórska, Daniel Odija, Zośka Papużanka, Maciej Pinkwart, Paweł Skawiński, Justyna Sobolewska, Ewa Stadtmüller, Wojciech Szatkowski, Józef Wilkoń.

Prawdziwą gratką dla miłośników książek będą Targi Książki „Pod Tatry tylko z Książką”, na których pojawią się wydawnictwa z całej Polski. Jest to idealna okazja na uzupełnienie swoich biblioteczek o kolejne pozycje oraz zapoznanie się z nowościami na rynku wydawniczym.

Organizatorzy serdecznie zapraszają do Zakopanego, by sięgnąć tam po najciekawsze książki i miło spędzić wakacje pod Tatrami z literaturą.

**Szczegóły na stronie: <https://literackifestiwal.zakopane.eu/>**

Organizatorzy: Miasto Zakopane, Miejska Biblioteka Publiczna im. Stefana Żeromskiego oraz Zakopiańskie Centrum Kultury.